
ГО «Асоціація психотерапевтів і Association of psychotherapists

психоаналітиків України» and psychoanalysts of Ukraine

Бульвар Вацлава Гавела, 34-б, оф.65, м. Київ, 03126
Тел.: +38 (050) 644-38-30, ЄДРПОУ 35017018

Н А К А З

01.04.2024 Київ № 2

Про організацію та проведення
виборів Президента ГО «АППУ»

Відповідно до рішення Президії ГО «АППУ» від 29.03.2024 року та
Статуту громадської організації «Асоціація психотерапевтів і психоаналітиків
України»

Н А К А З УЮ:

1. Провести Загальну звітно-виборчу онлайн-конференцію 15 червня 2024 року
о 10:00 на платформі ZOOM. Обрання Президента здійснювати шляхом
відкритого електронного голосування через натискання на кнопку «реакція –
віртуально піднята рука».

2. Затвердити Організаційний комітет з підготовки та проведення виборів
Президента Академії (додаток 1).

3. Рекомендувати Загальній звітно-виборчій онлайн-конференції обрати
Лічильну комісію у складі:

3.1 акад. Сергія ЗЯБЛІЦЕВА – голова;

3.2 Тараса ЛЕВІНА – перший віцепрезидент з організаційних питань, заступник
голови;

3.3 акад. Володимира БАБІЄНКА – член комісії;

3.4 член-кореспондента Вікторії ЛИХОЛАТ – член комісії;

3.5 Тетяну ТОВАЛОВИЧ – секретар;

3.6. включити до складу Лічильної комісії від кандидатів на посаду Президента
за їх особистою рекомендацією по 2 спостерігачі та 1-2 представники у
Лічильну комісію.



4. Рекомендувати в Секретаріат Загальної звітно-виборчої онлайн-конференції :

4.1 акад. МАРКОВУ Маріанну Владиславівну – головою Секретаріату;

4.2 доц. КОМАР Тетяну Олександрівну – заступником голови;

4.3. ТОВАЛОВИЧ Тетяну Володимирівну – секретарем.

5. Провести збори філій та секцій з порядком денним про висунення делегатів
на Загальну Звітно-виборчу онлайн-конференцію у співвідношенні 1/5
відповідно до рішення Президії від 29.03.2024 р., протокол № 2.

Термін виконання – до 30 квітня 2024 року

5.1 керівникам філій та секцій надати в Апарат Президії Асоціації на
електронну пошту tabachnikov1940@ukr.net списки делегатів з повним
зазначенням прізвища, ім’я, по батькові, електронних адрес та контактних
телефонів для оперативного зв’язку.

Відповідальні: керівники філій та голови секцій, перший віцепрезидент з
організаційних питань Тарас ЛЕВІН

Термін виконання – до 29 квітня 2024 року

6. Оголосити конкурс на посаду Президента громадської організації «Асоціація
психотерапевтів і психоаналітиків України» з 01 квітня 2024 року.

7. Прийом документів від претендентів на посаду Президента ГО «АППУ»
здійснювати керівнику Апарату Президії Асоціації.

Відповідальна: Товалович Тетяна Володимирівна, керівник Апарату Президії
Асоціації

Термін виконання: до 01 червня 2024 року (до 17:00 за київським часом)
включно

8. Голові Організаційного комітету з підготовки та проведення виборів
Президента Асоціації, акад. Євгенії Гриневич:

8.1 вирішити питання щодо розгляду поданих претендентами документів та
прийняття рішення про внесення або відхилення до переліку кандидатів на
посаду Президента Асоціації;

Термін виконання: 01 червня 2024 року (до 17:00 за київським часом) включно;

8.2 у разі схвалення Президію кандидатури на посаду Президента Асоціації
повідомити претендента про рішення Президії не пізніше 10 днів з дня
закінчення терміну подачі документів;

8.3 кандидатам на посаду Президента Асоціації оприлюднити Програму
стратегічного розвитку ГО «АППУ» на вебсайті за 7 днів до дня проведення
Загальної звітно-виборчої онлайн-конференції.

2



9. Керівнику Апарату Президії Асоціації Тетяні Товалович:

9.1 скласти алфавітний список делегатів Загальної звітно-виборчої
онлайн-конференції не пізніше ніж на 14 днів до проведення виборів;

9.2 поінформувати шляхом електронного зв’язку делегатів Загальної
звітно-виборчої онлайн-конференції про дату, час, формат її проведення з
надсиланням відповідного запрошення і посилання;

9.3 відправити для розміщення цей наказ відповідальному за ведення вебсайту
Асоціації Сергію Сидоренку.

Термін виконання - 05 квітня 2024 року

10. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Президент Станіслав ТАБАЧНІКОВ

З наказом ознайомлені:

3


